[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ третий созыв

РЕШЕНИЕ

  23 декабря 2011 года № 103

	Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества муниципальной собственности Первомайского района Оренбургской области, безвозмездно передаваемых в муниципальную собственность сельских поселений Первомайского района Оренбургской области

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования Первомайский район Оренбургской области, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Первомайский район, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Первомайский район от 11.09.2007 № 186, рассмотрев представленный администрацией Первомайского района перечень объектов недвижимого имущества муниципальной собственности Первомайского района Оренбургской области, безвозмездно передаваемых в собственность сельских поселений Первомайского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский район
Р Е Ш И Л:

	1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества муниципальной собственности Первомайского района Оренбургской области, безвозмездно передаваемых в муниципальную собственность сельских поселений Первомайского района Оренбургской области, согласно приложению.

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский район Оренбургской области                                        В.К. Щуров

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский район

от 23 декабря 2011 года №  103
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества муниципальной собственности Первомайского района Оренбургской области, безвозмездно передаваемых в муниципальную собственность сельских поселений Первомайского района Оренбургской области
	№ п/п
	Объект
	Местонахождение

(адрес) объекта

	Объекты, передаваемые в собственность муниципального образования Ленинский сельсовет

	1.
	Трехкомнатная жилая квартира, площадью 64,1 кв.м.
	Оренбургская область, Первомайский район, п. Ленинский, ул. Ленинская, д. 54, кв. 2

	2.
	Нежилое здание
	Оренбургская область, Первомайский район, п. Ручьевка, ул. Ленинградская, д.1 а

	Объект, передаваемый в собственность муниципального образования Володарский сельсовет

	1.
	Двухкомнатная жилая квартира, площадью 39,7 кв.м.
	Оренбургская область, Первомайский район,
п. Володарский, ул. Торговая, д.34, кв.4